
001 |RO 23 2014475F | |DB05252E |14.06 07:47:44.0 |OK |01 |005 |
002 |RO 23 2014455M | |DB052577 |14.06 07:47:50.9 |OK |01 |025 |
003 |RO 24 2021224M | |DB03A977 |14.06 07:48:50.9 |OK |02 |014 |
004 |RO 24 2021241M | |DB03A984 |14.06 07:49:21.8 |OK |02 |015 |
005 |RO 24 2021211M | |DB03A986 |14.06 07:51:39.9 |OK |02 |006 |
006 |RO 24 2021226M | |DB03A952 |14.06 07:52:54.1 |OK |02 |009 |
007 |RO 21 1074860F | |DA784FC0 |14.06 07:54:15.0 |OK |01 |021 |
008 |RO 24 2021219M | |DB03A9AC |14.06 07:54:45.2 |OK |02 |016 |
009 |RO 24 2021233F | |DB03A95E |14.06 07:56:47.1 |OK |02 |012 |
010 |RO 24 2021213M | |DB03A997 |14.06 07:57:31.6 |OK |02 |024 |
011 |IT 3633 23 0426484M | |DB03A999 |14.06 07:57:58.4 |OK |01 |032 |
012 |RO 24 2021234F | |DB03A9AE |14.06 07:58:42.0 |OK |02 |002 |
013 |RO 24 2021220M | |DB03A96B |14.06 07:58:48.7 |OK |02 |001 |
014 |RO 24 1192540M | |DB03A998 |14.06 07:59:00.9 |OK |01 |034 |
015 |RO 24 1192529M | |DB03A965 |14.06 07:59:50.1 |OK |01 |030 |
016 |RO 24 0298516F | |DB052547 |14.06 08:00:18.1 |OK |02 |013 |
017 |RO 23 1130823M | |DB052564 |14.06 08:03:22.2 |OK |01 |026 |
018 |RO 23 1130828F | |DB05251A |14.06 08:06:43.9 |OK |01 |020 |
019 |RO 24 1192535M | |DB057E0A |14.06 08:07:33.4 |OK |01 |028 |
020 |IT 3633 23 0426488M | |DA116FC0 |14.06 08:08:20.6 |OK |01 |027 |
021 |RO 21 1074807F | |DA1F702C |14.06 08:12:26.4 |OK |01 |023 |
022 |RO 24 1192524M | |DB03A9A8 |14.06 08:12:58.0 |OK |01 |033 |
023 |RO 24 2021217M | |DB03A97A |14.06 08:15:39.6 |OK |02 |010 |
024 |RO 24 2046283F | |DB03A972 |14.06 08:18:25.9 |OK |01 |022 |
025 |RO 24 2021228M | |DB03A956 |14.06 08:22:43.1 |OK |02 |007 |
026 |RO 21 1074821F | |DA1F7333 |14.06 08:26:47.5 |OK |01 |004 |
027 |RO 24 1109692F | |DB0813FE |14.06 08:28:20.7 |OK |01 |029 |
028 |RO 24 1192538F | |DB03A9A0 |14.06 08:32:41.7 |OK |01 |019 |
029 |RO 23 1130847M | |DB05253E |14.06 08:33:30.0 |OK |01 |031 |
030 |RO 24 2021209F | |DB03A9A5 |14.06 08:42:51.0 |OK |02 |018 |
031 |RO 24 2021237F | |DB03A951 |14.06 08:47:13.2 |OK |02 |011 |
032 |RO 24 1185867F | |DB03A960 |14.06 10:14:30.7 |OK |02 |017 |
033 |RO 24 1192561M | |DB03A963 |14.06 10:22:58.5 |OK |01 |003 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 14.06.2025 15:33

Concurs : 02 Loc lansare :

Latitudine : °0"0'S Longitudine : °0"0'W
Distanta : km Ora lansarii : 14.06.2025 03:58:57
Cod columbofil : 745778 Columbofil : Crut Petru
Latitudine : 47° 49" 40.2' N Longitudine : 25° 47" 20.9' E

Ceas Atomic : 13.06.2025 19:14:40 GPS Ceas Atomic : 14.06.2025 18:33:37 LIVE
Ceas Porumbei : 13.06.2025 19:14:40 +0 Ceas Porumbei : 14.06.2025 18:33:37 +0
Sincronizare : 12.06.2025 17:26:48 GPS +3h
Por. imbarcati : 34 Por. sositi : 33

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 21050 Serie ceas: 245692
BENZING Live Autorizare: AA90263E
1: 37200130 2: 37201081
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